ESTADO DA PARAÍBA
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

Gabinete da Prefeita
Rua Ministro José Américo de Almeida, 386, Centro

CEP: 58.690-000 – Fone: (83) 3477.1105/1042

CNPJ: 08.738.916/0001-55

DECRETO Nº 511 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

DECRETA A NOMEAÇÃO DOS
APROVADOS EM CONCURSO
PÚBLICO 01/2017, DO
MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO
PB.

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA, PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO
DE LIVRAMENTO, PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelos
arts. 69, incisos II e IV e 93, inciso I, alínea “o” da Lei Orgânica Municipal e Lei Complementar
006/2002;

CONSIDERANDO o resultado do concurso público de provas e títulos;

CONSIDERANDO a convocação para apresentação dos documentos.

DECRETA:

Art. 1º A solenidade de nomeação/posse dos candidatos relacionados abaixo para exercer, em

caráter efetivo, os cargos descritos abaixo, de acordo com o resultado do concurso público

homologado pelo Edital de Convocação, publicado no Jornal a União de 16/02/2018, acontecerá

em 01/03/2018 (Quinta-Feira), as 08h30min, na Câmara Municipal de Livramento PB.

Relação de aprovados que apresentaram documentos dentro do prazo solicitado no edital de

convocação.

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 CARLOS ABDLLA FARIAS

PEREIRA

APROVAD

O

84,00 AGENTE

ADMINISTRATIVO

000002 JOYCE KAROLINE DA SILVA

GRANGEIRO

APROVAD

O

84,00 AGENTE

ADMINISTRATIVO

000003 EDGLEIDE ALVES DE

OLIVEIRA

APROVAD

O

82,00 AGENTE

ADMINISTRATIVO

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 LEONARDO ARRUDA

VENTURA

APROVAD

O

52,00 TÉCNICO DE

VIGILÂNCIA EM

SAÚDE

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 CRISTIANO RODRIGUES

NOBREGA

APROVAD

O

96,00 AGENTE

ECOLÓGICO - GARI

000002 ISAIAS WENDOU BEZERRA

LIMA

APROVAD

O

94,00 AGENTE

ECOLÓGICO - GARI

000003 ALEXANDRE SUEL SOBRAL

DA SILVA

APROVAD

O

94,00 AGENTE

ECOLÓGICO - GARI

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 JULIO CEZAR PORTELA DE

SALES

APROVAD

O

100,00 AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

000002 IANE FRABRIZIA DOS

SANTOS AURELIO

APROVAD

O

99,00 AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

000003 LEONARDO ARAUJO DE

LIMA FILHO

APROVAD

O

94,00 AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

000004 TAINY CAROLINNE SOARES

DE LIMA SILVA

APROVAD

O

93,00 AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 ERIKA GOMES CORREIA  APROVAD

O

76,00 ASSISTENTE SOCIAL

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 LAYRA CRISLAINE DE

FARIAS CORREIA

APROVAD

O

81,00 DENTISTA

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 SHARLENE PEREIRA

ALVES

APROVAD

O

91,00 ENFERMEIRO

000002 ANA CLECIA LOPES

PEREIRA

APROVAD

O

85,00 ENFERMEIRO

000003 JOSE ROMULO DE FREITAS APROVAD

O

84,00 ENFERMEIRO

000004 MONICA NUNES FERREIRA

DE ALMEIDA

APROVAD

O

82,00 ENFERMEIRO

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 KEYLLA MALBA DA COSTA

E SILVA

APROVAD

O

75,00 FARMACÊUTICO

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 JOSE HAMYLKA VENTURA

NUNES

APROVAD

O

88,00 FISIOTERAPEUTA

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 SAMARA JACIELMA DE

SOUZA LIMA

APROVAD

O

87,00 MÉDICO

VETERINÁRIO

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 OSMAR DE OLIVEIRA

BEZERRA

APROVAD

O

172,00 MOTORISTA B

000002 TIAGO LUAN BEZERRA

MONTENEGRO

APROVAD

O

170,00 MOTORISTA B

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 JOSE SILVANO PEREIRA DE

LIMA

APROVAD

O

179,00 MOTORISTA D -

SAÚDE

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 FILIPE LUCENA DIAS APROVAD

O

168,00 MOTORISTA D –

EDUCAÇÃO

000002 CLEBER SOUSA DE ARAUJO APROVAD

O

167,00 MOTORISTA D –

EDUCAÇÃO

000003 JARLAN TORRES VILAR APROVAD

O

165,00 MOTORISTA D -

EDUCAÇÃO

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 VERNALDO DASILVA

BATISTA

APROVAD

O

161,00 OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 JOSE VICTOR FERNANDES

RODRIGUES

APROVAD

O

104,00 PROFESSOR DE

INFORMÁTICA

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 RISOLENE JOANA ALVES APROVAD

O

79,00 PROFESSOR

INTÉRPRETE DE

LIBRAS

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 IVANILDA GOMES DA

SILVA MORAIS

APROVAD

O

60,00 TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

000002 MARIA LENISE AMORIM APROVAD 56,00 TÉCNICO DE

LEITE BRASIL O ENFERMAGEM

000003 SORAIA DE FATIMA

CAVALCANTE DANTAS

APROVAD

O

54,00 TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 GEDEAN DE LUCENA

ALVES SILVA

APROVAD

O

65,00 TÉCNICO DE

HIGIENE DENTAL

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 MAYANNE BARBOZA DE

AMORIM

APROVAD

O

61,00 EDUCADOR FÍSICO -

SAÚDE

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 RUTHENIO VIEIRA

MARTINS

APROVAD

O

71,00 PROFESSOR - INGLÊS

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 ELENIDE DE SOUSA

MARTINS

APROVAD

O

115,00 PROFESSOR -

GEOGRAFIA

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 RODRIGO NUNES DA SILVA APROVAD

O

125,00 PROFESSOR -

PORTUGUÊS

Aprovados – RPD

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 LANUZA KARMEN

NOBREGA DE SOUSA

DA SILVEIRA

APROVADO 78,00 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

Class Geral Candidato Situação Média Cargo

000001 FRANCIELY MARIA

RODRIGUES DE

LUCENA

APROVADO 52,00 ENFERMEIRO

Art. 2.º Dá-se o prazo de 30 dias para o servidor nomeado tomar posse, de acordo com o art. 11

do Estatuto do Servidor Público Municipal.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4.º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Livramento, Estado da Paraíba, em 26 de fevereiro de 2018.

Carmelita Estevão Ventura Sousa

Prefeita Constitucional